
 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 5095 prot. 73879 del 07/05/2025, “per l’affidamento di due 

incarichi di prestazione d’opera professionale, per la durata di 12 mesi, di consulenza di sostegno 

psicologico a studenti universitari”;  

 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 5535, prot. 81178 del 19/05/2025 di nomina della 

Commissione giudicatrice della procedura di cui sopra; 

 

VISTI i Verbali n.1, n.2 e n.3 trasmessi dalla Commissione giudicatrice e accertata la regolarità formale; 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per titoli per l’affidamento di due incarichi 

di prestazione d’opera professionale, per la durata di 12 mesi, di consulenza di sostegno 

psicologico a studenti universitari; 

 

a seguito della selezione sono state dichiarate idonee a svolgere le attività di consulenza di sostegno 

psicologico a studenti universitari le seguenti candidate: 

 

Dott.ssa Livia Marchica 

Dott.ssa Valeria Rausei 

 

La pubblicazione del presente decreto all’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di comunicazione ufficiale e 

di notifica nei confronti degli interessati. 

 

 Il Direttore Generale 

Dott. Roberto Agnello 

 


		2025-06-05T10:11:01+0000
	Roberto Agnello




